
Zarządzenie Nr 258/2024
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 26 czerwca 2024 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 
Przedszkola Miejskiego nr 3 im. Krasnala Hałabały w Gorzowie Wielkopolskim

  
Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) zarządzam, co następuje:

§ 1.  Powierzam Pani Iwonie Strach pełnienie obowiązków dyrektora Przedszkola 
Miejskiego nr 3 im. Krasnala Hałabały w Gorzowie Wielkopolskim, ul. Słoneczna 11, na okres 
od 27 sierpnia 2024 r. do 31 sierpnia 2024 r., tj. do czasu powierzenia stanowiska dyrektora 
zgodnie z art. 63 ust. 10 ww. ustawy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego ds. Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

Jacek Wójcicki


		2024-06-26T11:12:28+0000
	Jacek Wójcicki




